
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 12.05.2025 roku 

w sprawie inwentaryzacji doraźnej w leśnictwie Średnica. 

Z.0210.2.2025 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j. Dz. U.2024 

poz. 530 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje: 

§1. 

 

Polecam przeprowadzić inwentaryzację doraźną w leśnictwie Średnica 

a) Osoba materialnie odpowiedzialna: Andrzej Glapiński, Leśniczy Leśnictwa Średnica  

b) Osoba współodpowiedzialna: Mirosław Tecław, Podleśniczy Leśnictwa Średnica  

§2. 

Inwentaryzacji doraźnej w leśnictwie Średnica, w drodze spisu z natury, 

przeprowadzonego w dniu 13.05.2025 r. podlega drewno na gruncie, według stanu na 

12.05.2025 r.  

§3. 

 

Celem przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej powołuję zespół spisowy w składzie:  

a) Rafał Maćkowiak – przewodniczący,  

b) Hubert Strzelecki – członek.  

2. Wyznaczam następujący skład komisji inwentaryzacyjnej:  

a) Aleksandra Ziółkowska – przewodniczący,  

b) Renata Gracoń – Zastępca przewodniczącego  

c) Bartosz Sałachub – członek.  

 

 



§4. 

Zobowiązuję wszystkie osoby biorące udział w inwentaryzacji do przestrzegania 

„Instrukcji inwentaryzacyjnej Nadleśnictwa Trzcianka” wprowadzonej Zarządzeniem nr 

15/2023 z dnia 08.03.2023 r.  

§5. 

Ostateczny termin zdania inwentaryzacji przewodniczącemu komisji 

inwentaryzacyjnej, przez przewodniczącego zespołu spisowego ustalam na 

14.05.2025 r.  

§6. 

Ostateczny termin zakończenia prac związanych z inwentaryzacją wyznaczam na 

31.05.2025 r.  

§7. 

Kontrolera spisowego wyznaczy odrębnym pismem, przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej.  

§8. 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię przewodniczącego komisji 

inwentaryzacyjnej.  

§9. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 


